关于获得 融水苗族自治县 2024 年度中央专项彩票公

益金支持低收入妇女“两癌”救助人员名单

公 示

根据柳州市妇联《关于开展 2024 年度中央专项彩票公益金支

持低收入妇女“两癌”救助申报工作的通知》文件精神，经考察、

审核等程序，以下 25 人每人获得融水县“低收入妇女两癌救助专

项基金（中央专项彩票公益金）”10000 元。现予以公示，公示时

间：2024 年 10 月 8 日—2024 年 10 月 12 日，公示期 5 个工作日。

公示期间，如对拟受助有异议，请以书面形式并署真实姓名

和联系方式，于 2024 年 10 月 12 日 18:00 前邮寄或直接送达融水

苗族自治县妇女联合会即融水镇水东新区振城大厦 12 楼(邮寄的

以邮戳为准，直接送达的以送达时间为准)，逾期不予受理。

材料邮寄地址：融水镇水东新区振城大厦 12 楼

邮政编码： 545300

联系电话：0772-5122861 15277229918

融水苗族自治县妇女联合会

2024 年 10 月 8 日

2024 年“低收入妇女两癌救助”中央专项彩票公益金

救助妇女公示（广西融水）

单位（盖章）：融水苗族自治县妇女联合会 填报 时间：2024 年 10 月 8 日

序号 姓名 身份证号 联系地址 救助金额（元）

1 蓝美玲 45222919XXXXXX2222 香粉乡新平村新寨屯 25 号 10000

2 韦英妹 45222919XXXXXX5127 洞头镇六进村归良屯 10000

3 石培葵 45222919XXXXXX6720 大年乡古楼村古楼屯 79 号之二 10000

4 石培西 45222919XXXXXX6744 大年乡高马村高汉屯 4号 10000

5 王益妹 45222919XXXXXX4520 杆洞乡花孖村 10000

6 廖美翠 452229XXXXXX3826 汪洞乡廖合村廖洞一屯 10000

7 韦翠云 45222919XXXXXX102X 永乐镇下覃村福蒙屯 10000

8 黎亿慈 45222919XXXXXX0045 永乐镇下覃村龙物屯 10000

9 兰妹花 45222919XXXXXX5820 白云乡瑶口村甲报屯 36 号 10000

10 刘凤兰 45213119XXXXXX0927 安太乡培秀村上屯 10000

11 李秀娟 45222919XXXXXX6128 安太乡求修村求修上屯 58 号 10000

12 贾应迷 45222919XXXXXX7124 良寨乡归坪村平茶屯 88 号 10000

13 梁祎 45010519XXXXXX2021 良寨乡良寨街 173 号 10000

14 吴秀玉 45222919XXXXXX1424 和睦镇红星村圩岭屯 24 号 10000

15 龚荣召 45222919XXXXXX1444 融水县和睦镇吉塘村新村屯 2号 10000

16 韦艳英 45273119XXXXXX5125 融水县三防镇三联村小加初屯12号 10000

17 杨凤琼 45222919XXXXXX4565 融水县三防镇兴洞村甲丁屯 10000

18 黄巧 45022219XXXXXX0045 融水县融水镇城南社区新兴街31号 10000

19 欧年彩 45222919XXXXXX0646 融水镇兴贤村兴隆屯 83 号之二 10000

20 施彩仙 45222919XXXXXX0020 融水镇新国村金盆屯 37 号之一 10000

21 吴秋连 45222919XXXXXX2648 融水镇苗家小镇二期 11-2-303 10000

22 杨超群 45222919XXXXXX184X
融水县玉华中路 37 号富源华都 10

栋二栋单元 102 室
10000

23 叶记莲 4522291XXXXXX0026 融水县金域中央 9栋 1单元 1702 室 10000

24 梁桂珍 45222919XXXXXX1825 融水镇新国村古选屯 145 号 10000

25 林锦菊 45222919XXXXXX0046 融水镇下廓村中麻屯 59 号 10000

		https://www.es-chain.com/
	2024-10-08T11:11:25+0800
	es-chain
	我同意签署该文档

		https://www.es-chain.com/
	2024-10-08T11:11:25+0800
	es-chain
	我同意签署该文档